
HEZIKETA-ZIKLOETAKO PROGRAMAZIO LABURTUA 

	IKASETXEAREN IZENA
	
	KODEA:
	

	HEZIKETA ZIKLOA
	
	MAILA:
	

	MODULUA
	

	IKASTURTE AKADEMIKOA
	
	ERREBISIOAREN DATA:
	


HEZIKETA ZIKLOAREN HELBURUAK, MODULU IKASKUNTZAREN EMAITZAK ETA EBALUAZIO-IRIZPIDEAK.

Adierazi ziklo curriculumaren Dekretua eta EHAAn argitalpen-data
EDUKIAK: SEKUENTZIAZIOA ETA DENPORALIZAZIOA.

Unitate didaktikoak eta bere erlazioa eduki-multzoekin eta baita denporalizazioa ere honekin batera doan taulan adieraziko dira.
MODULUAREN EBALUAZIO ETA KALIFIKAZIOA

Azaldu zein den jokabidea ondorengo puntuetan:

· KURTSOKO AZKEN EBALUAZIOKO LEHEN SAIOKO KALIFIKAZIOA JARTZEKO PROZEDURA (etengabeko ebaluazioa, zatikako ebaluazioak, kontuan hartuko diren jarduerak, ……). IKASTETXEAN (ICP) HARTURIKO ERABAKIAK (Huts egiteak, ……).

· HIRUHILEKO KALIFIKAZIOAK JARTZEKO IRIZPIDEAK.

· GAINDITU GABEKO  MODULU ETA IKASKUNTZAK BERRESKURATZEKO PROZEDURA.

· KURTSOKO AZKEN EBALUAZIOKO BIGARREN SAIOKO KALIFIKAZIOA JARTZEKO PROZEDURA (eta ondorioak).

· KALIFIKAZIOEN BARNE-ERREKLAMAZIO PROZEDURA (Ikastetxearen AJA/BEAri erreferentzia egin)
EDUKIEN SEKUENTZIAZIOA ETA DENPORALIZAZIOA: KRONOGRAMA
	IKASTETXEAREN IZENA
	
	KODEA:
	

	HEZIKETA ZIKLOA
	
	MAILA
	

	MODULUA
	


OHARRA: Untate-didaktiko bakoitzaren kasuan “x” jarri behar da berarekin zerikusia duen / duten eduki multzoetan eta kurtsoko hilabeteetan. Horrela azaltzen da unitate-didaktikoa eta eduki multzoen arteko lotura eta 
hauen bitartez unitate-didaktiko horretan garatuko diren ikaskuntza emaitzak. Eta hori guztia noiz eta zenbateko iraupenarekin planifikatuz.

	EDUKI- MULTZOAK
	UNITATE DIDAKTIKOEN SEKUENTZIAZIOA
	KURTSOKO HILABETEAK
	orduak

	1M
	2M
	3M
	4M
	5M
	6M
	7M
	8M
	
	IR
	UR
	AZ
	AB
	UR
	OT
	MA
	AP
	MI
	EK
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	0 UD: Moduluaren aurkezpena
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	ORDU GUZTIRA:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Programación abreviada en CICLOS FORMATIVOS

	NOMBRE DEL CENTRO
	
	CÓDIGO:
	

	CICLO FORMATIVO
	
	GRADO:
	

	MÓDULO
	

	CURSO ACADÉMICO:
	
	FECHA DE REVISIÓN:
	


OBJETIVOS DEL CICLO FORMATIVO, RESULTADOS DE APRENDIZAJE Y CRITERIOS DE EVALUACIÓN DEL MÓDULO.
Indicar la referencia del Decreto de currículo del ciclo y BOPV de publicación.

CONTENIDOS: SECUENCIACIÓN Y TEMPORALIZACIÓN.
Las unidades didácticas y su relación con los bloques de contenidos, así como su temporalización  se indicarán en la tabla adjunta.

EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DEL MÓDULO

Indicar el proceder respecto de los puntos siguientes:

· CRITERIOS PARA LA ELABORACIÓN DE LAS CALIFICACIÓNES PARCIALES.

· PROCEDIMIENTO PARA LA CALIFICACIÓN EN LA PRIMERA EVALUACIÓN FINAL (valoración contínua, valoraciones parciales, actividades a valorar para la calificación, …). ASPECTOS PROPIOS DEL CENTRO (PCC) A TENER EN CUENTA (faltas, …)

· CRITERIOS PARA LA RECUPERACIÓN DEL APRENDIZAJE EN MÓDULOS NO SUPERADOS O DE INSUFICIENCIAS PARCIALES.

· PROCEDIMIENTO PARA LA CALIFICACIÓN EN LA SEGUNDA EVALUACIÓN FINAL (o sucesivas en caso de 2º).

· PROCEDIMIENTO PARA LAS RECLAMACIONES A LAS CALIFICACIONES EN EL CENTRO (referencia al ROF o RRI del centro).

SECUENCIACIÓN Y TEMPORALIZACIÓN DE LOS CONTENIDOS: CRONOGRAMA

	NOMBRE DEL CENTRO
	
	CODIGO:
	

	CICLO FORMATIVO
	
	GRADO:
	

	MÓDULO
	


Nota: Las “x” ubicadas en los diferentes bloques de contenidos, para cada unidad didáctica, además de indicar qué bloques están implicados en ella, informan, a su vez, del o de los resultados de aprendizaje que se contribuye a desarrollar en cada una de ellas
	BLOQUES DE CONTENIDOS
	UNIDADES DIDÁCTICAS SECUENCIADAS
	CRONOLOGÍA
	HORAS

	1B
	2B
	3B
	4B
	5B
	6B
	7B
	8B
	
	SE
	OC
	NO
	DI
	EN
	FE
	MA
	AB
	MY
	JU
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	UD0: Presentación del módulo.
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	HORAS TOTALES:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ER 0202 7108
ERR 0
Orr 1/4

